報道機関 御中

令和４年１１月２日（水）午後２時０５分発表

射水市記者発表資料

件

名

株式会社日立物流及び株式会社日立物流中部からの車いすの寄附につ

いて

（担当 地域福祉課福祉政策係 ）

事業の概要

株式会社日立物流様及び株式会社日立物流中部様（愛知県名古屋市中区錦二丁目１４

番２１号 円山ニッセイビル８階）から、同社の事業所が所在する本市に対し、福祉増

進に役立ててもらいたいとの趣旨で車いすの寄附の申入れがありました。

つきましては、下記のとおり受贈式を実施いたします。

記

１ 寄附物品について
 ⑴ 車いす
   ６台（株式会社日立物流３台、株式会社日立物流中部３台）

 ⑵ 配置先
   市内公共施設

２ 受贈式
  日 時：令和４年１１月８日（火）午後２時から
  場 所：市長応接室
  出席者：株式会社日立物流中部 管理統括部長 豊島真人（トヨシマ マサト）様
      株式会社日立物流  西日本統括本部 総務部人事勤労グループ
                   部長補佐 安部諒平(アベ リョウヘイ)様

問合せ先

担当

福祉保健部地域福祉課  竹島課長補佐

℡０７６６－５１－６６２５